
尖扎县自然资源局青海省黄南州黄河流域尖扎—同仁段生态修复综合

治理 2022 年中央财政支持国土绿化试点示范项目（尖扎片区）宜林地

造林工程采购项目

变更公告

青海尚逸项目管理有限公司（以下均简称“采购代理机构”）受尖扎县自然资源局（以下均

简称“采购人”）委托,已对“尖扎县自然资源局青海省黄南州黄河流域尖扎—同仁段生态修复

综合治理 2022 年中央财政支持国土绿化试点示范项目（尖扎片区）宜林地造林工程采购项目（青

海尚逸公招（货物）2022-043）”于 2022 年 10 月 08 日发布招标公告，为配合新冠疫情防控工

作，现发布变更公告。

采购项目名称

尖扎县自然资源局青海省黄南州黄河流域尖扎—同仁段生态修复综合治理

2022 年中央财政支持国土绿化试点示范项目（尖扎片区）宜林地造林工程采

购项目

采购项目编号 青海尚逸公招（货物）2022-043

采购方式 公开招标

采购预算额度 人民币：446.931793 万元（大写：肆佰肆拾陆万玖仟叁佰壹拾柒元玖角叁分）

最高限价
包一：210.183660万元；

包二：236.748133万元；

发布公告时间 2022 年 10 月 08 日

更正事项

更正事项：投标截止及开标时间、投标及开标地点

更正前内容：

1、投标截止及开标时间：2022 年 11 月 28 日上午 09 时 00 分（北京时间）

2、投标及开标地点：西宁市公共资源交易中心二号开标室

更正后内容：

因疫情防控，现决定该项目投标截止及开标时间延后

1、投标截止及开标时间：2022 年 12 月 14 日上午 10 时 00 分（北京时间）

2、投标及开标地点：西宁市公共资源交易中心三号开标室

采购单位及联

系人电话

采购单位：尖扎县自然资源局

联系人：吴老师

联系电话：0973-8734492



联系地址：尖扎县马克唐镇

采购代理机构

机及联系人电话

采购代理机构：青海尚逸项目管理有限公司

联 系 人：李女士

电 话：0971-8823860

地 址：青海省西宁市城北区小桥大街 167 号恒利大厦 1 号楼 6 楼 610 室

其他事项 本项目公告将在《青海政府采购网》、《中国采购与招标网》发布。

财政监督部门及

电话

监督单位：尖扎县财政局

联系电话：0973-8733917

青海尚逸项目管理有限公司

2022 年 11 月 24 日


	尖扎县自然资源局青海省黄南州黄河流域尖扎—同仁段生态修复综合治理2022年中央财政支持国土绿化试点示
	变更公告
	2、投标及开标地点：西宁市公共资源交易中心二号开标室


